CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 211/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, com base no art. 37 da Lei Orgânica Municipal, que seja
CONVOCADO o responsável pelo Setor de Recursos Humanos (Pessoal) da Autarquia Hospital
Municipal Sant'Ana de Carandaí, para comparecer na Câmara Municipal no dia 11/12/2023, às
14h (quatorze horas), para prestar esclarecimentos e informações sobre o pagamento do piso da
enfermagem.

Na oportunidade, solicitamos que seja apresentado na reunião o extrato da
conta bancária que é utilizada para o recebimento dos valores e para o pagamento dos servidores
amparados pela Lei 14.434/2022.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de novembro de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
- Vereador -

MARCOS FELIPE DA SILVA
- Vereador -